
ERSATZTEILE   ZENTRIFUGALPUMPE    ELBA 

ELBA 3500 - 6500

�����������
�������������������

�

Ed. Keller AG 
Gerenstrasse 23 
CH - 9533 Kirchberg SG

                                        info@keller-kirchberg.ch 

F +41(0)71 932 10 51
T +41(0)71 932 10 50

PIECES DE RECHANGE   CENTRIFUGEUSE  ELBA



Setting the pace since 1953

EL100

EL89

EL66

EL3
EL103

EL1

EL95

EL96

EL100

EL38

EL66

EL40

EL3
EL103

EL41
EL97

EL106

EL14 EL3
EL103

EL50

EL93

EL117
EL92
EL99

EL116

EL36

EL49

EL2

EL52

EL86

EL5
EL104

EL6

EL18

EL63

EL8

EL34
EL56

EL87

EL58

EL59
EL105

EL65

EL88

EL60

EL24

EL23

ELBA 3500 ( 1 RATIO WITH MECHANICAL SEAL )
Rel. 0 del 15.01.2018

 0
 	

15
.0

1.
20

18
	

E
LB

A

ERSATZTEILBLATT - PUMPEN ELBA 3500 - 6500

 
Ed. Keller AG 
Gerenstrasse 23 
CH - 9533 Kirchberg SG

 
 
 
1

 
info@keller-kirchberg.ch 
T +41(0)71 932 10 50 
F +41(0)71 932 10 51

Sonja.Baumgartner
Textfeld
mit Gleitringdichtung / avec garniture mécanique 




Setting the pace since 1953

EL95

EL96

EL100

EL38

EL66

EL40

EL3
EL103

EL100

EL89

EL66

EL3
EL103

EL117

EL92
EL99

EL116

EL41
EL97

EL106

EL14 EL3
EL103

EL49
EL36

EL93

EL50

EL1

EL2

EL51

EL52

EL5
EL104

EL6

EL18

EL63

EL34
EL56

EL8

EL64

EL55
EL62

EL53
EL34
EL54

EL57

EL58

EL59

EL105

EL65

EL36
EL49

EL56

EL34

EL60

EL24
EL23

ELBA 3500 ( 1 RATIO WITH PRESHAPED RING )
Rel. 0 del 15.01.2018

ERSATZTEILBLATT - PUMPEN ELBA 3500 - 6500

 
Ed. Keller AG 
Gerenstrasse 23 
CH - 9533 Kirchberg SG

 
 
 
2

 
info@keller-kirchberg.ch 
T +41(0)71 932 10 50 
F +41(0)71 932 10 51

Sonja.Baumgartner
Textfeld
mit Stopfbuchsenpackung / avec garniture de presse étoupe




Setting the pace since 1953

EL96

EL100

EL38

EL66

EL40

EL3
EL103

EL41

EL100

EL89

EL66

EL3
EL103

EL97 EL91

EL92
EL99

EL91

EL20

EL12

EL19
EL32

EL15

EL105

EL22

EL21

EL16

EL17
EL17/140

EL24
EL23

EL15

EL13

EL12
EL20

EL8

EL12
EL20

EL101

EL18

EL5
EL104

EL6

EL11

EL90
EL98

EL2

EL3
EL103

EL106

EL14

EL93

EL50

EL49
EL36

EL95

EL1

ELBA 6500 ( 1 RATIO WITH MECHANICAL SEAL )
Rel. 0 del 15.01.2018

ERSATZTEILBLATT - PUMPEN ELBA 3500 - 6500

 
Ed. Keller AG 
Gerenstrasse 23 
CH - 9533 Kirchberg SG

 
 
 
3

 
info@keller-kirchberg.ch 
T +41(0)71 932 10 50 
F +41(0)71 932 10 51

Sonja.Baumgartner
Textfeld
mit Gleitringdichtung / avec garniture mécanique 




Setting the pace since 1953

EL12

EL101

EL13

EL17
EL17/140

EL16

EL21

EL112

EL105

EL110

EL12

EL65

EL91

EL6

EL92
EL99

EL107

EL93

EL50

EL97

EL66

EL38

EL96

EL40

EL3
EL103

EL41

EL3
EL103

EL89

EL90
EL98

EL5
EL104

EL2

EL11

EL108
EL108/140

EL18

EL8

EL95
EL100

EL100

EL66

EL1

EL91

EL20

EL109

EL34
EL56

EL113

EL20

EL15

EL115

EL15

EL24
EL23

EL12
EL20

EL111

EL3
EL103

EL14

EL106

EL36
EL49

ELBA 6500 ( 1 RATIO WITH CUTTING DEVICE )
Rel. 0 del 15.01.2018

ERSATZTEILBLATT - PUMPEN ELBA 3500 - 6500

 
Ed. Keller AG 
Gerenstrasse 23 
CH - 9533 Kirchberg SG

 
 
 
4

 
info@keller-kirchberg.ch 
T +41(0)71 932 10 50 
F +41(0)71 932 10 51

Sonja.Baumgartner
Textfeld
mit Schneidwerk / avec unité de coupe




Setting the pace since 1953

Articolo
(Article)

Codice
(Code) Descrizione (Description) Q.ty Um

ELBA

 EL1 4010101049  CORPO MOLTIPLICATORE ELBA                 GEARBOX BODY - ELBA                      1  pcs 

 EL2 5060605008  TAPPO CARICO OLIO D 1/2” GAS VALVOLA      OIL PLUG WITH VALVE - D 1/2” GAS         1  pcs 

 EL3 5012107010  CUSCINETTO A SFERE 6307                   BALL BEARING - 6307                      3  pcs 

 EL5 5012107014  CUSCINETTO A SFERE 4210 A                 BALL BEARING - 4210 A                    1  pcs 

 EL6 5050507009  ANELLO SEEGER D 90 I                      CIRCLIP - D 90 I                         1  pcs 

 EL8 4030108034  GUARN. SUPP. CHIOCCIOLA ELBA              SCROLL SUPPORT GASKET - ELBA             1  pcs 

 EL11 5050707007  CHIAVETTA 8X7X50                          KEY - 8X7X50                             1  pcs 

 EL12 5050207005  RONDELLA D 12                             SMOOTH WASHER - D 12                     20  pcs 

 EL13 4011001034  SUPPORTO CHIOCCIOLA ELBA 6500 TM          SCROLL SUPPORT ELBA 6500 TM              1  pcs 

 EL14 5050202002  RONDELLA D 10X16X1,5 ALLUMINIO            ALUMINIUM WASHER - D 10X16X1,5           1  pcs 

 EL15 5030210001  ANELLO TENUTA D 291.69X3.53 GARDA 6500    SEAL RING - D 298X3.53 GARDA 6500        2  pcs 

 EL16 5030000003  TENUTA MECCANICA CENTRIFUGA GARDA 6500    MECHANICAL SEAL - GARDA 6500 1  pcs 

 EL17 4011101001  CHIOCCIOLA GARDA 6500  - D 100            SCROLL - GARDA 6500                      1  pcs 

 EL17/140 4011101004  CHIOCCIOLA GARDA 6500 - D 140             SCROLL - GARDA 6500 - D 140              1  pcs 

 EL18 5030300009  PARAOLIO 50X70X10                         OIL SEAL - 50X70X10                      1  pcs 

 EL19 4010401009  FLANGIA ESTERNA CHIOCC. 6500              SCROLL EXTERNAL FLANGE - 6500            1  pcs 

 EL20 5050107027  VITE M 12X30 TE                           SCREW - M 12X30 TE                       20  pcs 

 EL21 4011219001  GIRANTE GARDA 6500                        IMPELLER - GARDA 6500                    1  pcs 

 EL22 5050300003  DADO AUTOBLOCCANTE M 30X2X25              SELF-LOCKING NUT - M 30X2X25             1  pcs 

 EL23 5050202003  RONDELLA D 1/4” GAS ALLUMINIO             ALUMINIUM WASHER - D 1/4” GAS            1  pcs 

ERSATZTEILBLATT - PUMPEN ELBA 3500 - 6500

 
 
 
5



Setting the pace since 1953

Articolo
(Article)

Codice
(Code) Descrizione (Description) Q.ty Um

ELBA

 EL24 5050906001  TAPPO D 1/4” GAS                          PLUG - D 1/4” GAS                        1  pcs 

 EL32 4010401010  FLANGIA ESTERNA CHIOCC. 6500 C/PORTAG.    SCROLL EXTERNAL FLANGE WITH HOSE- 6500   1  pcs 

 EL34 5050207004  RONDELLA D 10                             SMOOTH WASHER - D 10                     22  pcs 

 EL36 5050207002  RONDELLA D 6                              SMOOTH WASHER - D 6                      6  pcs 

 EL38 4010601110  COPERCHIO SUPPORTO PROTEZIONE ELBA        GUARD SUPPORT COVER - ELBA               1  pcs 

 EL40 5030300029  PARAOLIO 35X65X10                         OIL SEAL - 35X65X10                      1  pcs 

 EL41 4020907049  ALBERO CENTRALE CALETTATO ELBA            CENTRAL SPLINED SHAFT - ELBA             1  pcs 

 EL49 5050107006  VITE M 6X20 TE                            SCREW - M 6X20 TE                        6  pcs 

 EL50 4030110021  GUARN. COPERCHIO SCATOLA ELBA             GEARBOX COVER GASKET - ELBA              1  pcs 

 EL51 4020907052  ALBERO CENTRIFUGA ELBA 3500 CG            CENTRIFUGAL SHAFT - ELBA 3500 CG         1  pcs 

 EL52 5050707006  CHIAVETTA 8X7X35                          KEY - 8X7X35                             1  pcs 

 EL53 5050307003  DADO M 10                                 NUT - M 10                               2  pcs 

 EL54 4050412002  PRIGIONIERO M 10X60                       STUD BOLT - M 10X60                      2  pcs 

 EL55 4011301002  PREMICORDA GARDA 3500                     CORDHOLDER - GARDA 3500                  1  pcs 

 EL56 5050107021  VITE M 10X30 TE                           SCREW - M 10X30 TE                       12  pcs 

 EL57 4011001009  SUPPORTO CHIOCCIOLA ELBA 3500 CG          SCROLL SUPPORT - ELBA 3500               1  pcs 

 EL58 5030210006  ANELLO TENUTA OR 4950 ELBA 3500           SEAL RING - OR 4950 ELBA 3500            1  pcs 

 EL59 4011219002  GIRANTE GARDA 3500                        IMPELLER - GARDA 3500                    1  pcs 

 EL60 4011101002  CHIOCCIOLA GARDA 3500                     SCROLL - GARDA 3500                      1  pcs 

 EL62 4030111002  ANELLO PREFORMATO D 40X56X8 GARDA 3500    PRESHAPED RING - D 40X56X8 GARDA 3500    4  pcs 

ERSATZTEILBLATT - PUMPEN ELBA 3500 - 6500

 
 
 
6



Setting the pace since 1953

Articolo
(Article)

Codice
(Code) Descrizione (Description) Q.ty Um

ELBA

 EL63 5030210017  ANELLO IN GOMMA HL 150 GARDA 3500         RUBBER RING - HL 150 GARDA 3500          1  pcs 

 EL64 4010406016  FLANGIA CENTRAGGIO ELBA 3500              CENTERING FLANGE - ELBA 3500             1  pcs 

 EL65 5050300002  DADO AUTOBLOCCANTE M 27X2X16              SELF-LOCKING NUT - M 27X2X16             1  pcs 

 EL66 4030108008  GUARN. COPERCHIO ANT. E POST. GARDA       FRONT AND BACK COVER GASKET - GARDA      2  pcs 

 EL86 4020907053  ALBERO CENTRIFUGA ELBA 3500 TM            CENTRIFUGAL SHAFT - ELBA 3500 TM         1  pcs 

 EL87 4011001038  SUPPORTO CHIOCCIOLA ELBA 3500 TM          SCROLL SUPPORT  - ELBA 3500 TM           1  pcs 

 EL88 5030000006  TENUTA MECCANICA CENTRIFUGA GARDA 3500    MECHANICAL SEAL - GARDA 3500 1  pcs 

 EL89 4010601020  COPERCHIO ANTERIORE E POST. GARDA         FRONT AND REAR COVER - GARDA             1  pcs 

 EL90 4020907058  ALBERO CENTRIFUGA ELBA 6500 TM 1RAP. 1:4  GEAR WHEEL - Z64-M3 ELBA RATIO 1:4 1RAPP 1  pcs 

 EL91 4011707037  DISTANZIALE 52X42X37                      SPACER - 52X42X37                        1  pcs 

 EL92 4020807014  RUOTA DENTATA ELBA 1:4 1RAP Z64-M3        GEAR WHEEL - Z64-M3 ELBA RATIO 1:4 1RAPP 1  pcs 

 EL93 4010601131  COPERCHIO SCATOLA MOLT. ELBA/96           GEARBOX COVER - ELBA 1 RATIO             1  pcs 

 EL95 5050107084  VITE M 6x16 TEF - FL/ZIGR 8.8 -           SCREW - M 6X16 TEF                       4  pcs 

 EL96 4060505018  PROTEZIONE ALBERO GARDA-LEDRA CE          SHAFT GUARD - GARDA-LEDRA CE             1  pcs 

 EL97 5060605010  TAPPO LIVELLO OLIO D 3/8” GAS GLASS       LEVEL OIL PLUG - D 3/8” GAS GLASS        1  pcs 

 EL98 4020907070  ALBERO CENTRIFUGA ELBA 6500 TM 1RAP. 1:3  GEAR WHEEL - Z60-M3 ELBA RATIO 1:3 1RAPP 1  pcs 

 EL99 4020807018  RUOTA DENTATA ELBA 1:3 1RAP Z60-M3        GEAR WHEEL - Z60-M3 ELBA RATIO 1:3 1RAPP 1  pcs 

 EL100 5050107109  VITE M 10X25 TEF - FL/ZIGR 8.8 -          SCREW - M 10X25 TEF - FL/ZIGR 8.8        8  pcs 

 EL101 5030210015  ANELLO IN GOMMA HL 187 GARDA 6500         RUBBER RING - HL 187 GARDA 6500          1  pcs 

 EL103 5012107040  CUSCINETTO A SFERE 6307 SKF               BEARING - 6307 HD 3  pcs 

ERSATZTEILBLATT - PUMPEN ELBA 3500 - 6500

 
 
 
7



Setting the pace since 1953

Articolo
(Article)

Codice
(Code) Descrizione (Description) Q.ty Um

ELBA

 EL104 5012107041  CUSCINETTO A SFERE 4210 A SKF             BEARING 4210 A HD 1  pcs 

 EL105 5050207010  RONDELLA TRANCIATA D 30X56X4              BLANK WASHER - D 30X56                   1  pcs 

 EL106 5050107018  VITE M 10X16 TE                           SCREW - M 10X16 TE                       1  pcs 

 EL107 4011707011  DISTANZIALE TRINCIATORE GARDA             CUTTING DEVICE SPACER - GARDA            1  pcs 

 EL108 4010007002  PROLUNGA TRINCIATORE                      EXTENSION FOR CUTTING DEVICE             1  pcs 

 EL108/140 4010007009  PROLUNGA TRANCIATORE CH. D140             CUTTING DEVICE EXTENSION - SCROLL D 150  1  pcs 

 EL109 5050707004  CHIAVETTA 8X7X25                          KEY - 8X7X25                             1  pcs 

 EL110 4010401027  FLANGIA PORTALAMA GARDA CON TRANCIATORE   BLADE-HOLDER FLANGE - GARDA CUTT. DEV.   1  pcs 

 EL111 4010006006  CONTROLAMA PER TRINCIATORE                COUNTE-BLADE FOR CUTTING DEVICE          2  pcs 

 EL112 4010006005  LAMA PER TRINCIATORE                      BLADE FOR CUTTING DEVICE                 1  pcs 

 EL113 4010401029  FLANGIA CHIUSURA GARDA CON TRANC.         CLOSING FLANGE - GARDA CUTT. DEV.        1  pcs 

 EL115 5050107044  VITE M 10X20 TCEI                         SCREW - M 10X20 TCEI                     4  pcs 

 EL116 4011707086  DISTANZIALE D 52X42X72 ELBA 3500          SPACER D 52X42X72 ELBA 3500              1  pcs 

 EL117 4011707085  DISTANZIALE D 52X42X3 ELBA 3500           SPACER D 52X42X3 ELBA 3500               1  pcs

ERSATZTEILBLATT - PUMPEN ELBA 3500 - 6500

 
Ed. Keller AG 
Gerenstrasse 23 
CH - 9533 Kirchberg SG

 
 
 
8

 
info@keller-kirchberg.ch 
T +41(0)71 932 10 50 
F +41(0)71 932 10 51




